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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54225202A

2. Data e Regjistrimit 25/06/2025
3. Emri i Subjektit Dutch Warehouse Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Krujë, Nikël, Rinas, Aeroporti Ndërkombëtar 
Nënë Tereza, Shqipëri. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e shoqërisë përfshin shërbimet e avancuara 
catering dhe shitje të produkteve duty-free për linjat ajrore. 
Ne kemi marrë ushqime të shijshme dhe ushqimore, të gjitha 
me kujdesin e standardeve të kujdesit të industrisë së 
aviacionit. Krahas shumë shërbimeve catering, kanë një 
produkt të gjerë produktesh pa taksa (duty-free), duke 
përfshirë produkte luksi, kozmetike, pije dhe më, të 
disponueshme për pasagjerët dhe ekuipazhin. Kompania 
mund të angazhohet në çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë.
Beljoza Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2025 Deri: 27/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori, ndër të tjera, ka të drejtë: të drejtojë 
veprimtarinë e përditshme të shoqërisë, të përfaqësojë 
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shoqërinë në marrëdhënie me të tretët, të paraqesë para 
Asamblesë së ortakëve propozime dhe raporte lidhur me 
aktivitetin e shoqërisë, të çelë llogari bankare në emër të 
shoqërisë, si dhe të drejta të tjera të cilat mund t’i njihen nga 
ligji dhe Asambleja e ortakëve. Administratori, mund të 
emërojë drejtorë, përfaqësues me prokurë dhe të mandatojë 
të përgjithshëm për veprime të caktuara ose kategori 
veprimesh. Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë 
dhe/ose blejë pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të 
shoqërisë, pa marrë më parë miratimin paraprak me shkrim 
të asamblesë së ortakëve.
Dutch Global Maintenance
Para: 5.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dutch Warehouse Services
E-Mail: beljozahoxha@gmail.com  
Telefon: +355682012226  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0A7CE4-4A60-4BFD-9D9B-3D6A324A7E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10141B-C6D6-405C-837E-464D736C0488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10141B-C6D6-405C-837E-464D736C0488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D9F05D-EB7C-4732-9CBA-62A64D61C6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840A30A9-C896-4F9F-9991-806502EB0C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3F994-3270-465A-B2C1-B58B254666BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF120B7-8378-43EC-AD33-D111ACB176FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF120B7-8378-43EC-AD33-D111ACB176FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABB9DF0-E8C2-424F-BA7D-E4F8FAFD983D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABB9DF0-E8C2-424F-BA7D-E4F8FAFD983D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABB9DF0-E8C2-424F-BA7D-E4F8FAFD983D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D00F99-E53C-488C-A0C1-F47D6DC83F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FB577E-2F7B-498E-884E-FDD05E364F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FB577E-2F7B-498E-884E-FDD05E364F5C
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Regjistrimi Fillestar: CN-456309-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2025


